УВЕДОМЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ ПРОДАТЬ ДОЛЮ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ СОБСТВЕННОСТИ

Настоящим уведомляю Вас о том, что я, __________________________________________________________________, проживающий по адресу: __________________________________________________________ паспорт _____ ______, выдан ____________________________ «___» ____________ _____ г., код подразделения _______, продаю принадлежащую мне долю в размере _____, в праве общей долевой собственности на ___комнатную квартиру, расположенную по адресу: _________________________________________________, за _________ (__________________________________) тысяч рублей, кадастровый номер _____________________. В квартире никто не зарегистрирован и не проживает.

Отчуждаемая доля принадлежит мне на основании __________________________________ от «___» ___________ _______ г., что подтверждается ________________________________________________________, выданным «___» ___________ _______г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по г. _______________, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «___» _________ ______ г. сделана запись регистрации № _______.

Предлагаю Вам воспользоваться преимущественным правом покупки в соответствии со ст. 250 ГК РФ и в течение месяца известить меня о своем решении. Заранее сообщаю Вам о том, что предложения по снижению цены, предоставлении отсрочки или рассрочки платежа мною рассматриваться не будут.

«____»_________________2019 г.     ______________(________________________)